

ORDEN DE COMPRA N° 00000155/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SALA CUNA JUNJI NUESTRO FUTURO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.	UNIDADES	borrador pizarra data zone economico	\$1,467.00	\$2,934.00
15.	UNIDADES	carpeta plastificada roja corriente	\$217.00	\$3,255.00
15.	UNIDADES	carpeta plastificada azul corriente	\$217.00	\$3,255.00
3.	UNIDADES	cartridge canon pg 44xl negro pixma	\$17,915.00	\$53,745.00
3.	UNIDADES	cartridge canon cl-54 color pixma	\$8,522.00	\$25,566.00
4.	UNIDADES	cinta de embalaje transparente 48x30 mt	\$441.00	\$1,764.00
2.	UNIDADES	corchetera mediana negra 20hj metalica	\$2,768.00	\$5,536.00
4.	UNIDADES	corchetes 23/8 de 1000 rapid para 40	\$575.00	\$2,300.00
1.	UNIDADES	corchetes 53f d14 de 600 novus	\$817.00	\$817.00
4.	UNIDADES	corrector liq. t. lapiz artel	\$393.00	\$1,572.00
5.	UNIDADES	cuaderno univ. e/d 100 hj m7 torre clas	\$866.00	\$4,330.00
5.	UNIDADES	cuaderno univ. e/d 150hj m7 torre trip	\$2,355.00	\$11,775.00
5.	UNIDADES	cuchillo cartonero grande	\$276.00	\$1,380.00
8.	UNIDADES	destacador amarillo	\$444.00	\$3,552.00
2.	UNIDADES	clavadora tr 45 metalica	\$18,530.00	\$37,060.00
1.	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,732.00	\$1,732.00
2.	UNIDADES	funda plastica oficio x100	\$2,049.00	\$4,098.00
1.	UNIDADES	guillotina palanca rexel cl100 30 cms	\$36,630.00	\$36,630.00
1.	UNIDADES	lamina termol carta 229x292 75 cm	\$7,987.00	\$7,987.00
30.	UNIDADES	lapiz pasta p.med. trato uno azuñ	\$98.00	\$2,940.00
5.	SET	lomo archiv.adhesivo ancho amarillo 10u	\$585.00	\$2,925.00
8.	UNIDADES	plumon pizarra 442 rojo biselado	\$283.00	\$2,264.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	217,417.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000155/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SALA CUNA JUNJI NUESTRO FUTURO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, JUNJI
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.	UNIDADES	plumon pizarra 442 azul biselado	\$283.00	\$2,264.00
10.	UNIDADES	plumon pizarra negro biselado	\$283.00	\$2,830.00
5.	UNIDADES	marcador permanente negro biselado	\$248.00	\$1,240.00
8.	UNIDADES	marcador perman. pelikan 710 p.biselada negro	\$331.00	\$2,648.00
3.	UNIDADES	marcaor perman. pelikan 710 p.biselada rojo	\$331.00	\$993.00
2.	UNIDADES	plumon pizarra 742 verde biselado	\$391.00	\$782.00
10.	UNIDADES	nota adhesiva tesanotes 75x75mm	\$294.00	\$2,940.00
3.	UNIDADES	regla plastica 30 cm verde	\$307.00	\$921.00
5.	JUEGO	separador oficio 6 divis. color opaco h	\$214.00	\$1,070.00
1.	UNIDADES	sobre oficio blanco 54x34 80gr 50un	\$3,632.00	\$3,632.00
1.	UNIDADES	taco calendario grande	\$1,860.00	\$1,860.00
3.	UNIDADES	termometro temperatura infrarrojos digital ^{o-f-3}	\$15,732.00	\$47,196.00
3.	UNIDADES	tijera 8.0 (19.00cm) isofit oficina-h	\$1,344.00	\$4,032.00
1.	UNIDADES	disco duro externo 1 tb ^{o-3}	\$43,122.00	\$43,122.00
			Sub Total Hoja:	115,530.00
			SUB TOTAL:	\$332,947
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$332,947
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$63,260
			TOTAL:	\$396,207

SON: Trescientos noventa y seis mil doscientos siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 47-2022/INSUMO DE OFICINA/FINANCIAMIENTO JUNJI (MARCELA REYES)


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

 DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GÓMEZ TRONCOSO
 Jefe Dpto. Presupuesto y Adquisiciones
 P.P